CHLADICÍ SYSTÉMY OLEJE A VODY PRO PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ
VZDUCHOVÉ CHLADIČE OLEJE
Oiltech LHC s hydromotorem, pro průmyslové i mobilní hydraulické systémyL H C
OILTECH
CHLADIâE
VZDUCHOVÉ CHLADIČE OLEJE
Oiltech LHC s hydromotorem, pro průmyslové i mobilní hydraulické systémy
Pro náročné mobilní a průmyslové systémy

Pro určení optimálního vzduchového chladiče požadujte náš výpočetní program pro chladiče,
nebo kontaktujte technika Olaer.
Objednací klíče pro vzduchový chladič oleje Oiltech LHC.
Při objednávce specifikujte všechny body.
LLHHCC--XXXXXX--XX--XXXX--XXXXXX--XX--XX
11            22      33    44        55  66 77
1. Vzduchový chladič oleje vybavený hydraulickým motorem  = LHC
Bez termostatu = 00
40 °C = 40
50 °C = 50
60 °C = 60
70 °C = 70
80 °C = 80
90 °C = 90
Bez ochrany = 0
Ochrana proti kamení = S
Ochrana proti prachu = D
Ochrana proti prachu a kamení = P
Standard = 0
Speciál = Z
Standard = 000
2-pass = T00
Zabudovaný by-pass ventil ovládaný tlakem, 1-pass
2 bar = S20
5 bar = S50
8 bar = S80
Zabudovaný by-pass ventil ovládaný tlakem, 2-pass
2 bar = T20
5 bar = T50
8 bar = T80
Zabudovaný termo-by-pass ventil ovládaný tlakem, 1 pass
50 °C, 2,2 bar = S25
60 °C, 2,2 bar = S26
70 °C, 2,2 bar = S27
90 °C, 2,2 bar = S29
Zabudovaný termo-by-pass ventil ovládaný tlakem a teplotou, 2-pass
50 °C, 2,2 bar = T25
60 °C, 2,2 bar = T26
70 °C, 2,2 bar = T27
90 °C, 2,2 bar = T29
2. Velikost chladiče
5. Chladicí element
6. Ochrana chladicího elementu 7. Standard/speciál
4. Termostat
Bez hydraulického motoru = 0
Hydraulický motor, čerpací objem 8,4 cm3/ot = A
Hydraulický motor, čerpací objem 10,8 cm3/ot = B
Hydraulický motor, čerpací objem 14,4 cm3/ot = C
Hydraulický motor, čerpací objem 16,8 cm3/ot = D
Hydraulický motor, čerpací objem 19,2 cm3/ot = E
Hydraulický motor, čerpací objem 25,2 cm3/ot = F
Hydraulický motor, speciál = X
( X: Tlak, čerpací objem, rozměry atd. uveďte v krátkém textu)
3. Hydraulický motor, čerpací objem
007
011